
RK-12-2024-32

počet stran: 2
počet příloh: 1

Smlouva o společném postupu zadavatelů při nákupu vybrané papírové hygieny pro kraj a
zřizované příspěvkové organizace

pro: jednání rady kraje č. 12/2024 dne 2. 4. 2024
zpracoval: D. Buřičová, K. Lisa
předkládá: D. Buřičová

Shrnutí:

Subjekt: smlouva kraje s příspěvkovými organizacemi.
Předmět: materiál se týká uzavření smlouvy o společném postupu kraje a  PO při nákupu
kancelářských potřeb a vybrané papírové hygieny.
Realizace: uzavřením smlouvy o společném postupu zadavatelů a následném vyhlášením veřejné
zakázky.
Kvantifikace: dopad do realizace nákupu uvedeného zboží PO kraje cca 8 mil. Kč.
Důvod: cílem je provádění nákupu zboží prostřednictvím Nákupního portálu Kraje Vysočina -
jednotný systém, standardizace.

Popis problému:

Jedná se o uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů na veřejnou zakázku na
pořizování kancelářských potřeb a vybrané papírové hygieny pro roky 2024 - 2027 mezi Krajem
Vysočina (centrálním zadavatelem) a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi (pověřující
zadavatelé).
V tomto roce končí smlouva s dodavateli kancelářského materiálu a vybrané papírové hygieny a
je potřebné zajistit nové výběrové řízení. Účast na společném nákupu byla v minul zakázce
dobrovolná - zakázky se účastnilo celkem 29 organizací, které nakoupily zboží dosud za 5,5 mil.
Kč. Pro následující období se pro společný nákup se rozhodlo celkem 70 příspěvkových
organizací. Bude se jednat o dvě nadlimitní veřejné zakázky, předkládaná smlouva o společném
postupu je nezbytným předpokladem jejich vyhlášení.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Předkladatel doporučuje Radě Kraje Vysočina přijmout usnesení v plném rozsahu.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
rozhoduje
uzavřít Smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění
centrálního zadavatele pro výběr dodavatele kancelářských potřeb a vybrané papírové hygieny
pro roky 2024 - 2027 dle materiálu RK-12-2024-32, př. 1; 
ukládá
ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Krajem Vysočina řídit se podmínkami Smlouvy o
společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-12-2024-32pr01.docx


zadavatele pro výběr dodavatele kancelářských potřeb a vybrané papírové hygieny pro roky 2024
- 2027 dle materiálu RK-12-2024-32, př. 1.
 

odpovědnost: Odbor analýz a podpory řízení, Agro-technická střední škola Bystřice nad
Pernštejnem, Akademie Světlá nad Sázavou, střední škola a vyšší odborná škola,
Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola, Dětský domov Klubíčko,
Dětský domov, Humpolec, Libická 928, Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748,
Dětský domov, Nová Ves u Chotěboře 1, Dětský domov, Rovečné 40, Dětský
domov, Senožaty 199, Domov Černovice - Lidmaň, příspěvková organizace,
Domov důchodců Proseč u Pošné, příspěvková organizace, Domov důchodců
Proseč-Obořiště, příspěvková organizace, Domov Háj, příspěvková organizace,
Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace, Domov pro seniory Havlíčkův
Brod, příspěvková organizace, Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou,
příspěvková organizace, Domov pro seniory Třebíč - Manž. Curieových,
příspěvková organizace, Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě,
Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov, Gymnázium a Střední odborná
škola Moravské Budějovice, Gymnázium dr. A. Hrdličky Humpolec, Gymnázium
Havlíčkův Brod, Gymnázium Chotěboř, Gymnázium Otokara Březiny a Střední
odborná škola Telč, Gymnázium Třebíč, Gymnázium Velké Meziříčí, Gymnázium,
Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou, Hotelová škola
Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, Krajská knihovna
Vysočiny, Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace,
Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, Muzeum Vysočiny
Jihlava, příspěvková organizace, Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková
organizace, Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, Nemocnice
Jihlava, příspěvková organizace, Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková
organizace, Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace, Nemocnice Třebíč,
příspěvková organizace, Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod,
Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a Jazyková škola s právem
státní jazykové zkoušky Třebíč, Obchodní akademie, Vyšší odborná škola
zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava, Oblastní galerie
Vysočiny v Jihlavě, Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické
centrum Vysočina, Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace,
Sociální centrum Kraje Vysočina, příspěvková organizace, Střední odborná škola
Nové Město na Moravě, Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Základní
škola Třešť, Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov,
Střední průmyslová škola Třebíč, Střední škola průmyslová, technická a
automobilní Jihlava, Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice, Střední
škola stavební Jihlava, Střední škola stavební Třebíč, Střední škola technicko-
ekonomická Chotěboř, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická Havlíčkův Brod, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická Žďár nad Sázavou, Školní statek, Humpolec, Dusilov 384, Vysočina
Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků,
příspěvková organizace, Vysočina Tourism, příspěvková organizace, Vyšší
odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou, Základní škola a
Mateřská škola při zdravotnických zařízeních Kraje Vysočina, Základní škola a
Praktická škola Chotěboř, Základní škola a Praktická škola Moravské Budějovice,
Dobrovského 11, Základní škola a Praktická škola Nové Město na Moravě, Malá
154, Základní škola a Praktická škola Velké Meziříčí, Základní škola a Praktická
škola, U Trojice 2104, Havlíčkův Brod, Základní škola Pelhřimov, Komenského
1326, Základní škola při dětské psychiatrické nemocnici Velká Bíteš, Základní
škola Třebíč, Cyrilometodějská 22

termín: 31. 12. 2026

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-12-2024-32pr01.docx

